

SPP Dačice

Stavba: Výměna příčných a výhybkových pražců v obvodu ST Jihlava

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

č.smlouvy objednatele: E639-S-107/2018

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

č.smlouvy zhotovitele: 17066/031

Objekt: 6.1 Třešť - Dačice

1	2	3	4	5	6	7	8
Kód položky			Popis	MJ	Množství	Jednotková cena zadání	Cena (CZK)
9	K	5906005010	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční jedinečnou výměnu, demontáž upevňovačů, odstranění KL a části stezky vidlemi, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovačů, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod palou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a	kus	5 000,000	1 500,00	7 500 000,00
59	K	5906055060	Výměna součástí výměny pražce včetně příčných prvků, pryžových podložek pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	5 000,000	330,00	1 650 000,00
76	K	5909010020	Otevírání a podbití pražce příčných dřevěných. Poznámka: 1. v cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod palou kolejnice.	kus	2 500,000	340,00	850 000,00
99	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovačla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	24 900,000	44,00	1 095 600,00
101	M	5958134140	Železniční svršek-upevňovačla Součásti upevňovací vložka M	kus	19 000,000	6,00	114 000,00
102	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovačla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	35 250,000	10,00	352 500,00
106	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovačla Podložka pryžová pod palou kolejnice S49 183/126/6	kus	10 240,000	38,00	389 120,00
109	M	5958158060	Železniční svršek-upevňovačla Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5)	kus	9 600,000	20,00	192 000,00
115	M	5956101005	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x150 mm	kus	1 800,000	1 980,00	3 564 000,00
208	K	9902200600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t	t	190,069	1 490,00	283 202,81
210	K	9902200800	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 150 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t	t	2,040	2 330,00	4 753,20
211	K	9902200900	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t	t	2,948	2 930,00	8 637,64
214	K	9902900200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t	t	195,057	717,00	139 855,87
216	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	2,400	6 000,00	14 400,00
			Cena CZK				16 158 069,52

Celková cena CZK

16 158 069,52

Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem **53886**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: 6c9a021b-4463-424d-93f7-5ed74640cf82

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **02.05.2018 10:40:01**



541fb9c3-e029-404c-b790-018e4d819f9c